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Дистанция 19 Девочки, 400m Вольный стиль 14 - 18 лет
06.04.2024 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

Девушки (14-15 лет)

1. ДОЛГИРЕВА Мария 2009 I СШОР по ППВ им. Г.Н. Прозуменщиковой 4:46.85 559
50m: 33.09 33.09 150m: 1:46.13 36.60 250m: 2:59.66 36.65 350m: 4:12.39 36.29

100m: 1:09.53 36.44 200m: 2:23.01 36.88 300m: 3:36.10 36.44 400m: 4:46.85 34.46

2. БЕРЕШПОЛОВА София 2009 кмс КРФСОО "Федерация плавания" Краснодар 4:51.95 530
50m: 32.07 32.07 150m: 1:44.34 36.12 250m: 2:57.07 36.55 350m: 4:10.82 36.60

100m: 1:08.22 36.15 200m: 2:20.52 36.18 300m: 3:34.22 37.15 400m: 4:51.95 41.13

3. ГОНЧАР Вера 2009 Iюн СК "Динамо" Москва +0,61 4:54.45 517
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.07 37.35 250m: 3:01.43 37.62 350m: 4:17.78 38.06

100m: 1:08.72 36.10 200m: 2:23.81 37.74 300m: 3:39.72 38.29 400m: 4:54.45 36.67

4. ЗАКИРОВА Софья 2009 III СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва +0,74 4:54.70 516
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.83 37.21 250m: 3:01.56 38.05 350m: 4:18.22 37.97

100m: 1:08.62 36.10 200m: 2:23.51 37.68 300m: 3:40.25 38.69 400m: 4:54.70 36.48

5. ЕГОРУШКИНА Софья 2010 I СК "Динамо" Москва 4:55.65 511
50m: 33.34 33.34 150m: 1:46.87 36.64 250m: 3:02.39 37.92 350m: 4:20.23 39.16

100m: 1:10.23 36.89 200m: 2:24.47 37.60 300m: 3:41.07 38.68 400m: 4:55.65 35.42

6. КОЛЕСНИК Юлия 2010 I СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва +0,72 4:57.36 502
50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.79 37.93 250m: 3:04.77 38.73 350m: 4:21.27 38.06

100m: 1:09.86 36.72 200m: 2:26.04 38.25 300m: 3:43.21 38.44 400m: 4:57.36 36.09

7. ШЕНДЕРЕЙ Евгения 2010 II Школа Плавания Станиславы Комаровой +0,87 4:58.42 497
50m: 33.34 33.34 150m: 1:48.46 38.14 250m: 3:06.06 39.09 350m: 4:23.11 38.16

100m: 1:10.32 36.98 200m: 2:26.97 38.51 300m: 3:44.95 38.89 400m: 4:58.42 35.31

8. КОРОСТ Дарья 2009 I СШ ЦСКА Одинцово 5:00.54 486
50m: 33.54 33.54 150m: 1:48.57 37.56 250m: 3:05.90 38.37 350m: 4:23.33 38.59

100m: 1:11.01 37.47 200m: 2:27.53 38.96 300m: 3:44.74 38.84 400m: 5:00.54 37.21

9. КРАСАВИНА Таисия 2010 II МКСШОР "Север" Москва 5:00.62 486
50m: 33.76 33.76 150m: 1:49.84 38.43 250m: 3:07.64 38.80 350m: 4:24.40 37.70

100m: 1:11.41 37.65 200m: 2:28.84 39.00 300m: 3:46.70 39.06 400m: 5:00.62 36.22

10. КУЗНЕЦОВА Мария 2009 I МАП "Ховрино" Москва +0,77 5:02.53 477
50m: 32.71 32.71 150m: 1:47.71 38.37 250m: 3:06.05 39.26 350m: 4:24.50 38.92

100m: 1:09.34 36.63 200m: 2:26.79 39.08 300m: 3:45.58 39.53 400m: 5:02.53 38.03

11. ПАВЛОВИЧ Полина 2009 I СШ(ОРК) ЦСК ВВС, г. Самара +0,78 5:07.37 454
50m: 33.33 33.33 150m: 1:49.65 39.05 250m: 3:09.39 40.03 350m: 4:28.95 39.70

100m: 1:10.60 37.27 200m: 2:29.36 39.71 300m: 3:49.25 39.86 400m: 5:07.37 38.42

12. КОШЕЛЕВА Виктория 2010 II МАП "Косино" Москва +0,70 5:08.79 448
50m: 33.63 33.63 150m: 1:51.23 39.20 250m: 3:11.22 40.08 350m: 4:30.95 39.73

100m: 1:12.03 38.40 200m: 2:31.14 39.91 300m: 3:51.22 40.00 400m: 5:08.79 37.84

13. БОРИСОВА Варвара 2010 II СШ Олимп 5:11.58 436
50m: 33.94 33.94 150m: 1:53.26 40.32 250m: 3:14.67 40.62 350m: 4:35.11 39.54

100m: 1:12.94 39.00 200m: 2:34.05 40.79 300m: 3:55.57 40.90 400m: 5:11.58 36.47

14. СИМОНОВА Ольга 2009 II МАП "Некрасовка" Москва 5:13.65 428
50m: 34.63 34.63 150m: 1:52.76 39.40 250m: 3:14.00 40.81 350m: 4:34.70 40.36

100m: 1:13.36 38.73 200m: 2:33.19 40.43 300m: 3:54.34 40.34 400m: 5:13.65 38.95

15. ЗАЙЦЕВА Анна 2010 II СШОР им. Альберта Демченко 5:14.77 423
50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.57 39.82 250m: 3:14.57 40.45 350m: 4:35.83 40.32

100m: 1:13.75 38.74 200m: 2:34.12 40.55 300m: 3:55.51 40.94 400m: 5:14.77 38.94

16. АЛЕКСЕЕНКО Варвара 2010 II МКСШ "Зеленоград" +0,91 5:16.58 416
50m: 34.89 34.89 150m: 1:54.03 40.64 250m: 3:16.07 41.62 350m: 4:37.58 40.48

100m: 1:13.39 38.50 200m: 2:34.45 40.42 300m: 3:57.10 41.03 400m: 5:16.58 39.00
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Дистанция 19, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

17. НОВОЖИЛОВА Елизавета 2010 II СШОР "Москвич" Москва +0,82 5:26.31 380
50m: 36.29 36.29 150m: 1:58.47 41.97 250m: 3:22.08 41.91 350m: 4:46.98 42.01

100m: 1:16.50 40.21 200m: 2:40.17 41.70 300m: 4:04.97 42.89 400m: 5:26.31 39.33

18. КОРОТКИХ Арина 2010 II ФОК "Авангард" Солнечногорск +0,74 5:31.36 363
100m: 1:16.75 1:16.75 200m: 2:41.90 42.85 300m: 4:07.08 42.90 400m: 5:31.36 41.29
150m: 1:59.05 42.30 250m: 3:24.18 42.28 350m: 4:50.07 42.99

19. ЗАВРАЖНОВА Анна 2010 Iюн СШ "Москва-98" Москва 5:31.98 361
50m: 35.55 35.55 150m: 1:58.10 42.18 250m: 3:23.38 43.11 350m: 4:50.23 43.27

100m: 1:15.92 40.37 200m: 2:40.27 42.17 300m: 4:06.96 43.58 400m: 5:31.98 41.75

20. КРАЙНОВА Злата 2010 III СШ "Москва-98" Москва +0,94 5:42.74 328
50m: 36.25 36.25 150m: 2:00.12 42.54 250m: 3:28.79 44.13 350m: 4:58.61 44.57

100m: 1:17.58 41.33 200m: 2:44.66 44.54 300m: 4:14.04 45.25 400m: 5:42.74 44.13

21. КРАСНОЩЕКОВА Виктория 2010 Iюн СШ "Москва-98" Москва 6:02.29 277
50m: 39.66 39.66 150m: 2:11.68 47.25 250m: 3:48.69 47.67 350m: 5:20.72 44.47

100m: 1:24.43 44.77 200m: 3:01.02 49.34 300m: 4:36.25 47.56 400m: 6:02.29 41.57

22. СУСЛОВА Елизавета 2010 III СШОР "Москвич" Москва 6:07.36 266
50m: 38.97 38.97 150m: 2:12.93 48.22 250m: 3:48.13 46.54 350m: 5:22.53 46.93

100m: 1:24.71 45.74 200m: 3:01.59 48.66 300m: 4:35.60 47.47 400m: 6:07.36 44.83

23. ТАРАНОВА Юлия 2010 Iюн СШ "Москва-98" Москва +0,87 6:33.65 216
50m: 41.09 41.09 150m: 2:19.64 50.78 250m: 4:01.67 51.11 350m: 5:43.87 50.75

100m: 1:28.86 47.77 200m: 3:10.56 50.92 300m: 4:53.12 51.45 400m: 6:33.65 49.78

Юниорки (16-18 лет)

1. КОНДРАТЮК Мария 2008 кмс МАП "Медведково" Москва +0,75 4:42.50 585
50m: 31.80 31.80 150m: 1:42.94 35.94 250m: 2:54.97 35.78 350m: 4:07.13 36.03

100m: 1:07.00 35.20 200m: 2:19.19 36.25 300m: 3:31.10 36.13 400m: 4:42.50 35.37

2. БУРЧЕНКОВА Мария 2008 I МКСШОР "Запад"- Семерка Москва 4:43.90 577
50m: 32.73 32.73 150m: 1:44.37 36.27 250m: 2:57.26 36.50 350m: 4:09.45 35.56

100m: 1:08.10 35.37 200m: 2:20.76 36.39 300m: 3:33.89 36.63 400m: 4:43.90 34.45

3. ХАЙРУЛЛИНА Полина 2008 кмс МКСШОР "Запад"-Жемчужина Москва 4:47.46 556
50m: 31.91 31.91 150m: 1:44.36 36.85 250m: 2:58.63 37.08 350m: 4:12.98 36.90

100m: 1:07.51 35.60 200m: 2:21.55 37.19 300m: 3:36.08 37.45 400m: 4:47.46 34.48

4. ХЛОПЮК Алисия 2008 кмс МКСШОР "Север" Москва 4:49.05 547
50m: 32.73 32.73 150m: 1:44.02 35.91 250m: 2:57.43 37.08 350m: 4:11.94 37.21

100m: 1:08.11 35.38 200m: 2:20.35 36.33 300m: 3:34.73 37.30 400m: 4:49.05 37.11

5. ЦЫБУЛЬНИК Василиса 2007 кмс МКСШ "Зеленоград" 4:52.37 528
50m: 32.60 32.60 150m: 1:43.49 36.05 250m: 2:58.07 37.59 350m: 4:14.33 38.20

100m: 1:07.44 34.84 200m: 2:20.48 36.99 300m: 3:36.13 38.06 400m: 4:52.37 38.04

6. ЯШИНА Маргарита 2008 II МАП "Косино" Москва 4:53.64 521
50m: 33.45 33.45 150m: 1:46.69 36.97 250m: 3:00.91 37.35 350m: 4:16.39 37.87

100m: 1:09.72 36.27 200m: 2:23.56 36.87 300m: 3:38.52 37.61 400m: 4:53.64 37.25

7. РЯДИНСКАЯ Елизавета 2008 III ДЮСШ "Олимп" Конаково 4:58.06 498
50m: 33.04 33.04 150m: 1:47.41 37.98 250m: 3:04.70 38.60 350m: 4:21.98 38.62

100m: 1:09.43 36.39 200m: 2:26.10 38.69 300m: 3:43.36 38.66 400m: 4:58.06 36.08

8. ГОЛИКОВА Елизавета 2008 I СШОР "Москвич" Москва +0,71 4:58.85 494
50m: 33.52 33.52 150m: 1:48.32 38.15 250m: 3:05.74 39.00 350m: 4:22.89 38.45

100m: 1:10.17 36.65 200m: 2:26.74 38.42 300m: 3:44.44 38.70 400m: 4:58.85 35.96

9. ЧУГУЙ Глафира 2008 I МБУ ЦФКиС города Лобня +0,85 5:08.51 449
50m: 33.55 33.55 150m: 1:48.55 38.30 250m: 3:07.74 39.90 350m: 4:29.21 41.16

100m: 1:10.25 36.70 200m: 2:27.84 39.29 300m: 3:48.05 40.31 400m: 5:08.51 39.30
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10. ВОРОНИНА Варвара 2006 I МАП "Медведково" Москва +0,75 5:15.07 422
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.30 39.28 250m: 3:12.06 40.96 350m: 4:34.49 41.35

100m: 1:12.02 37.95 200m: 2:31.10 39.80 300m: 3:53.14 41.08 400m: 5:15.07 40.58


